
Aleksandra Valančič aleksandra.valancic@poldestrazisar.si 

Martina Kolar martina.kolar@poldestrazisar.si 

Tajništvo info@poldestrazisar.si 

Šolska svetovalna služba svetovalna.sluzba@poldestrazisar.si 

Ana Resman ana.resman@poldestrazisar.si 

Barbara Ravnik barbara.ravnik@poldestrazisar.si 

Bojana Burja bojana.burja@poldestrazisar.si 

Branko Štetner branko.stetner@poldestrazisar.si 

Darja Jeram darja.jeram@poldestrazisar.si 

Doris Globočnik doris.globocnik@poldestrazisar.si 

Irena Marinkovič irena.marinkovic@poldestrazisar.si 

Jerneja Koselj jerneja.koselj@poldestrazisar.si 

Karmen Jakše karmen.jakse@poldestrazisar.si 

Katjuša Rozman katjusa.rozman@poldestrazisar.si 

Magda Češek magda.cesek@poldestrazisar.si 

Maruša Pretnar marusa.pretnar@poldestrazisar.si 

Mateja Mlačnik mateja.mlacnik@poldestrazisar.si 

Mojca Nučič mojca.nucic@poldestrazisar.si 

Polona Škufca polona.skufca@poldestrazisar.si 

Robert Primc robert.primc@poldestrazisar.si 

Stanka Torkar stanka.torkar@poldestrazisar.si 

Tina Jordan tina.jordan@poldestrazisar.si 

Veronika Goličič veronika.golicic@poldestrazisar.si 

Veronika Repinc - Bajrič veronika.repinc@poldestrazisar.si 

 


